Прашање бр 1

Добро утро,

Јас сум млад непријавен земјоделец, имаме површина од околу 3,5 ха лозов насад, па ме интересира дали и каде може да аплицирам за трактор преку ИПАРД програмата.

Ви благодарам однапред.

Со почит,

Одговор бр 1


Почитувани,

По ИПАРД програмата, повеќе не се кофинансира набавка на трактор, од причина зашто буџетот за набавка на трактори е искористен.

За друг тип на механизација може да аплицирате по Мерка 1 - Инвестиции во материјални средства на земјоделски стопанства, но

кога ќе има обајвен повик за оваа Мерка. Сега во моментов нема јавен повик за оваа мерка.

Со почит,

